

K/S Karetmagervej, Pandrup

Kronprinsens Alle 27, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 29 97 15 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Bent Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S Karetmagervej, Pandrup
Kronprinsens Alle 27
9400 Nørresundby

Telefon: 98 20 47 77

CVR-nr.: 29 97 15 36

Stiftet: 13. oktober 2006

Hjemsted: Nørresundby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bent Larsen, Komplementaranpartsselskabet Karetmagervej, Pandrup

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel, Bredgade 7, 9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 803 t.kr. mod 304 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -532 t.kr. mod 214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsafslutning afhændet deres ejendom, hvorfor ejendommen er nedskrevet til denne værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	802.804	304
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.253.777	0
Andre finansielle indtægter	5.800	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-86.627	-90
Årets resultat	-531.800	214
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	214
Disponeret fra overført resultat	-531.800	0
Disponeret i alt	-531.800	214

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.850.000	3.019
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>3.019</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.850.000</u>	<u>3.019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	11.829	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.829</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	405.707	0
Værdipapirer i alt	<u>405.707</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	294.479	143
Omsætningsaktiver i alt	<u>712.015</u>	<u>143</u>
Aktiver i alt	<u>2.562.015</u>	<u>3.162</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	157.379	157
Overført resultat	382.818	914
Egenkapital i alt	<u>540.197</u>	<u>1.071</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.566.682	1.649
Deposita	167.080	164
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.733.762</u>	<u>1.813</u>
3 Gældsforpligtelser	82.460	80
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.522	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	154.074	151
Anden gæld	0	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>288.056</u>	<u>278</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.021.818</u>	<u>2.091</u>
Passiver i alt	<u>2.562.015</u>	<u>3.162</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.156	10		
Andre finansielle omkostninger	76.471	80		
	86.627	90		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. januar 2016	3.019.050	3.019		
Tilgang i årets løb	84.727	0		
Kostpris 31. december 2016	3.103.777	3.019		
Årets regulering til dagsværdi	-1.253.777	0		
Regulering til dagsværdi 31. december 2016	-1.253.777	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.850.000	3.019		
3. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	82.460	1.211.055	1.649.142	1.729
Deposita	0	0	167.080	164
	82.460	1.211.055	1.816.222	1.893

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.649 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.850 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret et ejerpantebrev på 1.100 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualeforpligtelser.